[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНДОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта  2019  № 17
село Яндоба

	ЮНТАПА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЁ

ЙЫШĂНУ

«05» марта  2019    № 17
Юнтапа сали

О создании противопаводковой комиссии во время весенней распутицы на территории Яндобинского сельского поселения
         В целях сохранности водоемов и плотин от разрушений и чрезвычайных происшествий во время весеннего полноводия на территории Яндобинского сельского поселения  администрация Яндобинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Создать на территории сельского поселения противопаводковую комиссию в составе:

· Ананьева А.А. –  глава Яндобинского сельского поселения (председателя комиссии)

· Иванова А. С - ИП (по согласованию)

· Денисова Г.В. – директора ООО «Алмаз» (по согласованию)

· Волкова С.Р. – фермера д. Анаткасы (по согласованию)

· Никонорова Г.П. – старосты деревни Синькасы (по согласованию)

· Кузьминой Р.И. – зав. Русско-Сорминского сельского клуба.

      2. В населенных пунктах создать мобильные аварийные бригады. Руководителям аварийных бригад своевременно информировать сельскому поселению о возможных угрозах.

    4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

    5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яндобинского
сельского поселения

Аликовского района                                                                                                А.А. Ананьев